
liturgická oslava čas/místo úmysl mše svaté / poznámky

Za + rodiče, duše v očistci, dar zdraví a ochranu Boží 

pro živou rodinu.

lektoři: M. a J. Trlidovi

Na poděkování s prosbou o Boží požehnání 

a ochranu.
lektoři: manželé Juráskovi

8:00 Domanín Za + Jiřího Oberreitera a ostatní + přátele.

9:30 Bzenec
 Za + kněze P. Josefa Prnku, P. Tomáše Prnku, 

P. Štěpána Půčka a + prarodiče a příbuzenstvo.

8:00 Těmice
Za + rodiče, duše v očistci, dar zdraví a ochranu Boží 

pro živou rodinu Kuchařovu.

15:00 Domanín Pohřeb: Antonín Miklík, Domanín.

18:00 Bzenec
Na poděkování Pánu Bohu s prosbou o pomoc 

a ochranu. 

čt 

25.4.

Čtvrtek velikonočního 

oktávu
18:00 Domanín

Za 50 let společného života, Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie.

pá 

26.4.
Pátek velikonočního 

oktávu
18:00 Bzenec  Za + Ivu Rolníkovu.

8:00 Bzenec
Za + Františku, manžela, rodiče Ganglovy, Řehánkovy, 

Flessnerovy a Ondrašikovy .

11:00 Bzenec Svatební mše sv. - Martina Váňová a Jakub Řezníček.

Za farní společenství.

lektoři: Zuzana Macháčková, Magda Poštolková

Za + Ludvíka Jakšu, dvoje rodiče, živou a zemřelou 

rodinu.

lektoři: Marcela Tuhá, Jaroslav Váňa

Minulou neděli se v Bzenci při sbírce vybralo 6.747,- korun. 

Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 	

Žehnání pokrmů.

Zveme vás na koncert dechového sboru SORGENTI QUINTETT 5. května v 17:00 hod. v Domaníně. 

viz.plakát

POŘAD BOHOSLUŽEB
Bzenec, Domanín, Těmice A.D. 2019

den

ne 

21.4.

Slavnost 

Zmrtvýchvstání Páně

Sbírka na Kněžský 

seminář

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

Sobota velikonočního 

oktávu

ne 

28.4.

2. Neděle velikonoční

Svátek Božího 

milosrdenství

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

Úklid kostela v Bzenci: Kindlová, Roháčová, Uličná; V Domaníně: Sluková, Knotková, 

Mikulíková.

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

po 

22.4.

Pondělí

velikonočního oktávu

st 

24.4.

Středa velikonočního 

oktávu

V úterý mše sv. nebude, navíc bude ve středu večer,

Ohlášky před sňatkem. Církevní sňatek uzavřou dne 27. 4. v Bzenci, v kostele sv. Jana Křtitele 

snoubenci: Martina Váňová, bytem Bzenec a Jakub Řezníček, bytem Bzenec.

Děkuji za úklid kostela před Velikonocemi, květinovou výzdobu, za zpěv pašijí, schole, 

ministrantům, ochotným můžům kteří si nechali umývat nohy na Zelený čvrtek a všem, kteří 

jakkoliv pomohli či se zapojili.

Od května začne příprava na křest a první svaté přijímání dospělých. Pokud máte zájem, nebo 

pokud víte o někom, kdo by se rád nechal pokřtít, nebo rád začal chodit ke sv. přijímání, ať se 

obrátí na o. Martina. Nebojte se oslovite hledající…

so 

27.7.



Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664










